АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2014 №819

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 15.08.2014 №628

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 50  Устава городского округа

Стрежевой, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 15.08.2014 №628 «Об утверждении Положения о Бюллетене органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой (официальное издание)»:

1.1. В преамбуле постановления слова «постановлением Администрации
городского округа Стрежевой от 15.08.2014 №627 «Об определении способов и
источников официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых
актов городского округа Стрежевой», в целях» исключить.

1.2. Пункт 9 Положения о Бюллетене органов местного самоуправления городского
округа Стрежевой (официальное издание) после слов «Бюллетень в электронном»
дополнить словом «виде».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа
Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа  В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ